

**Lucrari de reparatie str.
Livezilor din or.Ghindesti**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ OFERTA №

Valoarea de deviz 671 128,86 Lei.

Intocmit in prețuri curente 28.06.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	77,4900	54,47	4 220,88
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	142,0650	54,47	7 738,28
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	11,6973	54,47	637,15
		Total manopera				12 596,31

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	182,1015	1 133,00	206 321,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	121,4010	1 248,00	151 508,45
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	26,2175	216,00	5 662,98
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	46,4940	216,00	10 042,70
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	157,4339	216,00	34 005,72
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	7,7490	418,30	3 241,40
7.	23203226000401	Bitum	t	1,1972	5 793,32	6 935,76
8.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	34,8705	16,00	557,92
9.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	21,9555	10,50	230,53
		Total materiale de construcții				418 506,46

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3487	301,00	104,96
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,8265	221,81	2 401,42
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	17,2139	302,78	5 212,02
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	50,3685	156,01	7 857,98
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,0590	210,63	854,95
6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,3957	302,78	119,81
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	17,0478	486,50	8 293,75
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,8302	197,62	164,06
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,5279	191,13	100,90
10.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu	h-ut	0,3957	198,35	78,49

		exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)				
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,4742	326,04	806,69
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	2,2951	296,28	679,99
		Total utilaje de construcții				26 675,02

Total:

Прямые затраты	Lei.	457 777,79
Asigurari sociale	24,00 %	3 023,11
Total	100,00 +	460 800,90
Cheltuieli de Regia	14,50 %	66 816,13
Total	100,00 +	527 617,03
Beneficiul	6,00 %	31 657,02
Total	100,00 +	559 274,05
TVA	20,00 %	111 854,81

Total deviz:

671 128,86

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)